
Contacto

Teléfono 942592076
Fax 942592201
Correo Electrónico secretaria@aytocastaneda.com

Dirección Postal

Villabáñez
(39660) Castañeda España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 696/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castañeda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytocastaneda.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T4nNXwo7uoBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de alumbrado para cabalgata de Reyes (Navidad Castañeda 2023 - 2024).

Valor estimado del contrato 470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 568,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 470 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato menor de obras de “ Instalación de alumbrado para cabalgata
de Reyes (Navidad Castañeda 2023 - 2024).”, a FRANCISCO JAVIER PILA ITURBE - NIF:
13.937.530-J

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytocastaneda.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T4nNXwo7uoBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER PILA ITURBE
NIF 13937530J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 470 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 568,7 EUR.

Motivación

Motivación Instalación de alumbrado para cabalgata de Reyes (Navidad Castañeda 2023 - 2024).
Montaje y desmontaje de instalación provisional de alumbrado y enchufes, en la campa 
del ayuntamiento para la cabalgata de Reyes.
Fecha del Acuerdo 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OoBY1i1FC6DCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000012378217 |  2024-000008863 | Wed, 03 Jan 2024 10:24:47:299 CET 170427359522689548UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OoBY1i1FC6DCfVQHDepjGQ%3D%3D

